
 

VISTO il Regio Decreto 26 giugno 1924, n. 1054, con il quale è stato approvato il Testo Unico 

delle leggi sul Consiglio di Stato e successive modificazioni; 

VISTO il Regio Decreto 21 aprile 1942, n. 444 e successive modificazioni, recante 

l’approvazione del regolamento per l’esecuzione del predetto Testo unico; 

VISTA la legge 19 febbraio 1981, n. 27; 

VISTA la legge 27 aprile 1982, n. 186; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 17 gennaio 1983, n. 68, concernente le 

modalità di svolgimento del concorso a Consigliere di Stato; 

VISTA la legge 6 agosto 1984, n. 425; 

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13;  

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio di Stato n. 78, in data 15 aprile 2019, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 33, IV serie speciale, del 26 aprile 2019, con il 

quale è stato bandito il concorso, per titoli ed esami, a 2 posti di Consigliere di Stato; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri in data 11 marzo 2021, con il quale è 

stata approvata la graduatoria di merito del predetto concorso ed è stata dichiarata una vincitrice; 

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei ministri; 

 

D E C R E T A 

 

La vincitrice del concorso citato nelle premesse, dott.ssa Carmelina ADDESSO è nominata 

Consigliere di Stato, a decorrere dal 31 dicembre 2018. 

Con successivo decreto si provvederà alla determinazione del rispettivo trattamento economico. 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Organo di controllo per il visto di competenza. 

 

Dato a 

           

                 

                     

                                                                                                              

 


